

2024032814819

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stockholm Luftkompetens AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 29 februari 2024. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 29 februari 2024



Marcus Waern
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Stockholm Luftkompetens AB, 556998-0559, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2014. Aktiebolagets verksamhet ska vara att bedriva leverans och tjänster inom alla områden i ventilationsbranschen såsom montage, service, injustering och OVK-åtgärder, rengöring av ventilationssystem samt därmed förenlig verksamhet.

Viktiga förhållanden

Bolaget är sedan 2021-02-22 ett helägt dotterbolag till Instalco Nordic AB, 556981-7637.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har leverantörerna haft större prisökningar och vissa pågående avtal saknar indexreglering vilket påverkat resultatet negativt.

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av Rysslands invasion av Ukraina påverkat bolagets utveckling samt finansiella rapportering under året. Vi bedömer att påverkan på bolaget varit begränsad.

Flerårsöversikt (tkr)

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	118 676	92 802	68 668	81 503	68 131
Resultat efter finansiella poster	-718	5 624	-1 863	4 028	5 824
Soliditet %	34,3	39,1	40,3	50	33

Definitioner: se not

Eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	10 802 125
Årets resultat		-47 634
Vid årets slut	50 000	10 754 491

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	10 802 125
Årets resultat	-47 634
Totalt	10 754 491
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	10 754 491
Summa	10 754 491

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelsens intäkter mm			
Nettoomsättning	2	118 676 167	92 802 485
Övriga rörelseintäkter	3	222 209	79 693
Summa rörelsens intäkter mm		118 898 376	92 882 178
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-94 833 506	-63 718 516
Övriga externa kostnader	4,5	-8 824 522	-8 598 449
Personalkostnader	6	-15 856 815	-14 840 321
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-83 389	-83 528
Summa rörelsekostnader		-119 598 232	-87 240 814
Övriga rörelsekostnader	7	-251	-4 709
Rörelseresultat		-700 107	5 636 655
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2 423	54
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-20 657	-12 425
Resultat efter finansiella poster		-718 341	5 624 284
Bokslutsdispositioner		718 000	-1 000 000
Resultat före skatt		-341	4 624 284
Skatt på årets resultat	9	-47 293	-981 516
Årets resultat		-47 634	3 642 768

2024022806339

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	10	74 200	95 400
Inventarier, verktyg och installationer	11	104 969	167 158
Summa materiella anläggningstillgångar		179 169	262 558
Summa anläggningstillgångar		179 169	262 558
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Råvaror och förnödenheter		157 447	347 415
Summa varulager mm		157 447	347 415
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 546 098	12 907 756
Fordringar hos koncernföretag		973 421	630 200
Aktuell skattefordran		1 140 798	578 869
Övriga fordringar		113 772	1 582 052
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	12	8 891 246	8 104 871
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	4 483 191	3 337 903
Summa kortfristiga fordringar		32 148 526	27 141 651
Kassa och bank			
Summa kassa och bank		-	-
Summa omsättningstillgångar		32 305 973	27 489 066
SUMMA TILLGÅNGAR		32 485 142	27 751 624

2024022806340

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		10 802 125	7 159 357
Årets resultat		-47 634	3 642 768
Summa fritt eget kapital		10 754 491	10 802 125
Summa eget kapital		10 804 491	10 852 125
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		1 000 000	1 000 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		13 993 620	9 537 350
Skulder till koncernföretag		2 103 805	3 271 907
Övriga kortfristiga skulder		2 007 102	505 048
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	2 576 124	2 585 194
Summa kortfristiga skulder		20 680 651	15 899 499
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		32 485 142	27 751 624

2024022806341

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

De viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna som har använts vid upprättande av de finansiella rapporterna sammanfattas nedan.

Värderingsprinciper resultaträkningen

Intäkter

Intäkter uppkommer från försäljning av varor och utförande av tjänster och redovisas i posten Nettoomsättning. Intäkter värderas till det verkliga värdet, av det som erhållits eller kommer att erhållas för varor som levererats och tjänster som utförts, det vill säga till försäljningspris exklusive handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag samt mervärdesskatt. Belopp som erhålls annans räkning ingår inte i Bolagets intäkter.

Entreprenaduppdrag och tjänsteuppdrag till fastpris

Entreprenaduppdrag/tjänsteuppdrag till fastpris redovisas enligt principen om successiv vinstavräkning innebärande att intäktsredovisning sker enligt uppdragets respektive färdigställandegrad. När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Färdigställandegraden fastställs genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

Entreprenadavtal och tjänsteuppdrag på löpande räkning

Entreprenaduppdrag/tjänsteuppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Leasing

Samtliga leasingkostnader kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Värderingsprinciper balansräkningen

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde. Korttidsinventarier och inventarier av mindre värde kostnadsförs löpande.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Byggnader och mark	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Inkomstskatter

Bolaget har inga temporära skillnader (förutom obeskattade reserver) varför enbart aktuell skatt redovisas.

Eget kapital

Eget kapital i företaget består av följande poster:

Aktiekapital i företaget består av följande poster:

Aktiekapital som representerar det nominella värdet emitterade och registrerade aktier.

Balanserad vinst/Ansamlad förlust det vill säga alla balanserade vinster/förluster och aktierelaterade ersättningar för innevarande och tidigare perioder samt förvärv av egna aktier.

Transaktioner med Bolagets ägare, såsom aktieägartillskott och utdelningar, redovisas separat i eget kapital.

Ersättning till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, semesterersättningar och bonus, är ersättningar till anställda som förfaller inom 12 månader från balansdagen det är som den anställde tjänat in ersättningen. Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade belopp som Bolaget förväntas betala till följd av den outnyttjade rättigheten.

Förmånsbestämda pensionsplaner

Bolagets förmånsbestämda planer som regleras genom betalning av pensionspremier redovisas som avgiftsbestämda pensionsplaner och kostnadsförs därmed i den period där den relevanta tjänsten utförs.

Uppskattningar och bedömningar

Betydande bedömningar

Följande är betydande bedömningar som har gjorts vid tillämpningen av de av Bolagets redovisningsprinciper som har den mest betydande effekten på de finansiella rapporterna.

Redovisningen av pågående entreprenaduppdrag

Att bestämma när intäkterna från pågående entreprenaduppdrag ska redovisas kräver bland annat en försåtelse för hur arbetet fortskrider och historisk erfarenhet av liknande arbeten. Redovisningen av intäkter från entreprenaduppdrag kräver också väsentliga bedömningar vid bestämning av milstenar, faktisk upparbetning och beräknade utgifter för att färdigställa arbetet.

Bedömning av osäkra fordringar

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till företaget. Där med görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

Osäkerhet i uppskattningen

Nedan följer information om uppskattningar och antaganden som har den mest betydande effekten på redovisning och värdering av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Utfallet från dessa kan avvika väsentligt.

Intäkter från entreprenadavtal

Redovisade intäktsbelopp och tillhörande fordringar för entreprenadavtal återspeglar den bästa uppskattningen av utfallet och färdigställandegraden för varje avtal. Detta inkluderar en bedömning av vinsten i pågående entreprenaduppdrag och eftersläpande orders. När det gäller mer komplicerade uppdrag finns betydande osäkerhet vid bedömning av kostnaderna för färdigställande och lönsamhet.

Likvida medel

Likvida medel består av kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker. Cash pool finns.

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren

Nettoomsättning per rörelsegren

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Entreprenad	101 458 057	85 706 987
Service	17 218 110	7 095 498
Summa	118 676 167	92 802 485

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Erhållna offentliga stöd	18 660	-
Sjuklöneersättning	105 785	73 789
Övrigt	97 764	5 904
Summa	222 209	79 693

Not 4 Leasingavtal

Företaget leasar ett kontor- och lagerlokal enligt ett operationellt leasingavtal. Företaget leasar även bilar och två kopiator/scanner.

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter med operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	1 261 502	1 218 593
Senare än ett år men inom fem år	1 472 534	1 493 852
Summa	2 734 036	2 712 445

Not 5 Ersättning till revisorer

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>Grant Thornton</i>		
Revisionsuppdrag	76 116	63 310

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 6 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	20	21
Totalt	20	21

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Styrelse och VD	781 200	660 000
Övriga anställda	9 546 787	9 147 608
Summa	10 327 987	9 807 608
Sociala kostnader	4 455 105	4 105 952
(varav pensionskostnader)	787 356	672 799
Summa	5 242 461	4 778 751

Not 7 Övriga rörelsekostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	251	4 709
Summa	251	4 709

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	20 657	12 425
Summa	20 657	12 425

Not 9 Skatt på årets resultat

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Aktuell skattekostnad	-47 293	-637 013
Uppskjuten skattefordran	-	-344 503
	-47 293	-981 516

Not 10 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	106 000	-
-Nyanskaffningar	-	106 000
Vid årets slut	106 000	106 000
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-10 600	-
-Årets avskrivning	-21 200	-10 600
Vid årets slut	-31 800	-10 600
Redovisat värde vid årets slut	74 200	95 400

2024022806345

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	574 303	510 881
-Nyanskaffningar	166 500	63 422
-Avyttringar och utrangeringar	-166 500	-
	<u>574 303</u>	<u>574 303</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-407 145	-334 217
-Årets avskrivning	-62 189	-72 928
	<u>-469 334</u>	<u>-407 145</u>
Redovisat värde vid årets slut	104 969	167 158

Not 12 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2023-12-31	2022-12-31
Upparbetade intäkter	155 340 177	113 045 527
Fakturerat belopp	-146 448 931	-104 940 656
Summa	8 891 246	8 104 871

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetald hyra	133 568	-
Förutbetald leasing	-	23 651
Upplupna intäkter	2 900 239	828 211
Upplupna rabatter	1 357 341	2 429 898
Övriga poster	92 043	56 143
	<u>4 483 191</u>	<u>3 337 903</u>

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna personalkostnader	2 454 122	2 424 346
Övriga upplupna kostnader	122 002	160 848
	<u>2 576 124</u>	<u>2 585 194</u>

Not 15 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		-
	<u> </u>	<u> </u>
		-
<i>För koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>		-
	<u> </u>	<u> </u>
		-
Summa ställda säkerheter		-

Not 16 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kommande prisökningar på material har påverkat resultatet väsentligt samt även på våra avtalade pågående och kommande entreprenader som saknar indexreglering.

Projekten Vårbergs ip samt Grimsta IP har ökat omsättningen och minskat marginalerna genom att Stockholm luftkompetens har varit totalentreprenör för hela projektet och där igenom omsatt arbeten som normalt inte ingår i våra åtaganden. Vilket ökade prognosticerad omsättning för 2023.

Not 17 Koncernuppgifter

Stockholm Luftkompetens AB ingår i en koncern där Instalco Nordic AB, org nr 556981-7637 med säte i Stockholm, upprättar koncernredovisning.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av företagets nettoomsättning utgjorde 538 792 kr (776 310 kr) försäljning till andra koncernföretag.

Av rörelsekostnaderna utgjorde 1 903 670 kr (1 478 676 kr) inköp från andra koncernföretag.

Not 18 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatt.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Stockholm februari 2024

Anders Kallin
Styrelseordförande

Marcus Waern
Verkställande direktör

Daniel Eriksson
Styrelseledamot

Jimmy Åsberg
Styrelseledamot

Robert Vainio
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats februari 2024

Grant Thornton Sweden AB
Ida Sparrfeldt
Auktoriserad revisor

2024022806348



Document history

COMPLETED BY ALL:
26.02.2024 15:16
SENT BY OWNER:
Instalco Nordic AB · 20.02.2024 08:05
DOCUMENT ID:
HyxbEJCb36
ENVELOPE ID:
HkbEy0-n6-HyxbEJCb36

DOCUMENT NAME:
ÅR Stockholm Luftkompetens AB 2023.pdf
11 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MARCUS WAERN WAERN marcus@stockholmluftkompetens.se	Signed Authenticated	20.02.2024 08:39 20.02.2024 08:38	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1989/05/20) IP: 194.17.45.138
2. Anders Erik Kallin anders.kallin@instalco.se	Signed Authenticated	20.02.2024 08:58 20.02.2024 08:57	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/06/07) IP: 217.210.179.67
3. ROBERT VAINIO robert@rodensvarme.se	Signed Authenticated	20.02.2024 09:25 20.02.2024 08:57	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/08/05) IP: 217.25.34.209
4. DANIEL ERIKSSON daniel.eriksson@instamate.se	Signed Authenticated	20.02.2024 12:59 20.02.2024 08:05	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/10/27) IP: 83.185.44.251
5. JIMMY ÅSBERG jimmy.asberg@instair.se	Signed Authenticated	26.02.2024 15:06 26.02.2024 15:05	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1984/01/31) IP: 85.229.188.184
6. IDA SPARRFELDT ida.sparrfeldt@se.gt.com	Signed Authenticated	26.02.2024 15:16 26.02.2024 15:15	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/05/18) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
